
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Rottweil II 14 11 2 1 24:4 80:32 167:79
2 PTSV Konstanz IV 14 11 1 2 23:5 77:34 170:89
3 TSV Wellendingen 14 9 2 3 20:8 73:39 158:95
4 TuS Gottmadingen 14 8 2 4 18:10 71:41 152:98
5 BC Villingen 14 4 3 7 11:17 59:53 135:117
6 SGB Mariazell/Dunningen II 14 4 2 8 10:18 40:72 93:157
7 TuS Gottmadingen II 14 2 1 11 5:23 30:81 75:172
8 TSF Tuttlingen II 14 0 1 13 1:27 17:95 51:194

Spielleiter-Kontaktadresse
Heberling, Harald, Beschenhof 7, 78713 Schramberg-Sulgen, Tel.:
07422/8370, Info@beschenhof.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 15:00

15:00 (H)
15:00
15:00 (H)

TSV Wellendingen
BV Rottweil II
TuS Gottmadingen
TSF Tuttlingen II

SGB Mariazel…unningen II
PTSV Konstanz IV
TuS Gottmadingen II
BC Villingen

4:4
5:3
7:1
1:7

Sa. 07.10.2017 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
18:00 v
18:15 v
19:00 (H)
19:00

TSV Wellendingen
SGB Mariazel…unningen II
BV Rottweil II
PTSV Konstanz IV
SGB Mariazel…unningen II
TSV Wellendingen
BV Rottweil II
PTSV Konstanz IV

TSF Tuttlingen II
BC Villingen
TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
TSF Tuttlingen II
BC Villingen
TuS Gottmadingen II
TuS Gottmadingen

8:0
5:3
5:3
7:0
7:1
5:3
7:1
5:3

Sa. 28.10.2017 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 v
18:00 v
19:00 (H)
19:00 (H)

TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
TSF Tuttlingen II
BC Villingen
TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
TSF Tuttlingen II
BC Villingen

TSV Wellendingen
SGB Mariazel…unningen II
BV Rottweil II
PTSV Konstanz IV
SGB Mariazel…unningen II
TSV Wellendingen
PTSV Konstanz IV
BV Rottweil II

5:3
3:5
1:7
3:5
7:1
1:7
1:7
4:4

Sa. 18.11.2017 15:00
15:00 (H)
15:15 v (H)
19:00 (H)
19:00
19:00 (H)

PTSV Konstanz IV
BC Villingen
BV Rottweil II
BV Rottweil II
PTSV Konstanz IV
BC Villingen

SGB Mariazel…unningen II
TuS Gottmadingen II
TSV Wellendingen
SGB Mariazel…unningen II
TSV Wellendingen
TuS Gottmadingen

5:3
6:2
6:2
7:1
5:3
4:4

Mo.18.12.2017 19:00 v (H)
21:30 v (H)

TSF Tuttlingen II
TSF Tuttlingen II

TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II

1:7
3:5

Sa. 27.01.2018 15:00
15:00
15:00 (H)

PTSV Konstanz IV
TuS Gottmadingen II
BC Villingen

BV Rottweil II
TuS Gottmadingen
TSF Tuttlingen II

4:4
1:7
7:1

Sa. 03.02.2018 15:00 v SGB Mariazel…unningen II TSV Wellendingen 2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2018 15:00

15:00
15:00 (H)
15:10 v (H)
17:30 v
17:30 v
18:50 v (H)
19:00 (H)

TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
BC Villingen
TSF Tuttlingen II
TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
TSF Tuttlingen II
BC Villingen

PTSV Konstanz IV
BV Rottweil II
TSV Wellendingen
SGB Mariazel…unningen II
BV Rottweil II
PTSV Konstanz IV
TSV Wellendingen
SGB Mariazel…unningen II

2:6
2:6
2:6
4:4
3:5
1:7
1:7
7:1

Sa. 10.03.2018 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
18:30 v
19:00
19:00 (H)
19:00

TSV Wellendingen
SGB Mariazel…unningen II
BV Rottweil II
PTSV Konstanz IV
TSV Wellendingen
SGB Mariazel…unningen II
BV Rottweil II
PTSV Konstanz IV

TuS Gottmadingen II
TuS Gottmadingen
BC Villingen
TSF Tuttlingen II
TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
TSF Tuttlingen II
BC Villingen

8:0
1:7
5:3
8:0
4:4
5:3
8:0
5:3

Sa. 24.03.2018 15:00
15:00
15:00
15:00
17:15 v
17:30 v
18:30 v
19:00

TSV Wellendingen
SGB Mariazel…unningen II
TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
TSV Wellendingen
SGB Mariazel…unningen II

PTSV Konstanz IV
BV Rottweil II
BC Villingen
TSF Tuttlingen II
TSF Tuttlingen II
BC Villingen
BV Rottweil II
PTSV Konstanz IV

5:3
0:8
5:3
6:2
7:1
4:4
5:3
1:7

Hallenverzeichnis

(H) Steppachhalle
Sperberstr. 2, 78048 VS-Villingen

(H) LURS Sporthalle (Ludwig-Uhland-Realschule)
Werderstr. 15, 78532 Tuttlingen

78628-1 Doppelsporthalle beim Leibniz-Gymnasium
Heerstr. 140, 78628 Rottweil
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